FUNDAÇÃO ESTATAL SAÚDE DA FAMÍLIA - FESFSUS
5º PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE BOLSAS PARA RESIDÊNCIA DE MEDICINA

DE FAMÍLIA E COMUNIDADE DA FESF-SUS
ERRATA 002 pertinente ao EDITAL Nº 002/2016

- 1 -

A Fundação Estatal Saúde da Família FESFSUS, no uso de suas atribuições, vem publicar ERRATA ao Edital do 5º Processo

Seletivo de nº 002/2016, publicado no DOE em 01 de março de 2016, para nele fazer constar:

PÁGINA 03, ONDE SE LÊ:
3. DAS INSCRIÇÕES
[...]

3.3.1 Acessar o site www.fundacaocefetbahia.org.br/fesfsus/2016/residencia/medica_1/selecao_fesfsus.asp ler o edital e seguir

as orientações contidas na tela;

[...]

d) efetuar o pagamento do valor referente à inscrição até o dia 29/03/2016 em qualquer banco vinculado ao Sistema de

Compensação Nacional;

Leia-se:
3. DAS INSCRIÇÕES
[...]

3.3.1 Acessar o site www.fundacaocefetbahia.org.br/fesfsus/2016/residencia/medica_1/selecao_fesfsus.asp, ler o edital e seguir

as orientações contidas na tela;

[...]

d) efetuar o pagamento do valor referente à inscrição até o dia 31/03/2016, no horário de compensação bancária, em

qualquer banco vinculado ao Sistema de Compensação Nacional;

Salvador, 30 de março de 2016.

Carlos Alberto Trindade

Diretor Geral da FESF-SUS